www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

88 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Março de 2024 • Edição V X I X

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

ld:12526FA6CFODAAFC

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 019/2024.
PREGAO ELETRONICO SRP Nº 037/2023
AQUISIÇÃO PARCELADO DE AGUA MINERAL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO- PI E SUAS
SECRETARIAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-
PI CNPJ N° 06.772.859/0001-03
N C LOPES DO SANTOS - ME CNPJ N° II.886.613/0002-75.
R$ 412.605.00 (quatrocentos e doze mil seiscentos e cinco reais)

FONTE DE RECURSO FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB
30% FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATADA ASSINATURA 29/02/2024.
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO
VALOR

31/12/2024,
Carmelita de Castro Silva, prefeita municipal (CONTRATANTE).
Nara Conceição Lopes dos Santos (CONTRATADO).

Silo Raimundo Nonato - PI, 29 de fevereiro de 2024

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld: lOEF 2A2E7183AAF D

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 020/2024.
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 037/2023
AQUISIÇÃO PARCELADO DE V AZILHAMEDE E RECARGA
DEGÁSDECOZINHAPARAATENDERASNECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI E SUAS SECRETARIAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-
PI CNPJ N° 06.772.859/000!-03
CWNFERREIRALTDA CNPJN°29.293.116/000l-48
R$ R$ 320.968,00 (trezentos e vinte mil, novecentos e sessenta e
oito reais)

FONTE DE RECURSO FONTE DE RECURSO: FPM. ICMS, FMAS. FMS, FUNDEB
30% FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATADA ASSINATURA 29/02/2024.
VIGENCIA 31/12/2024
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva, prefeita municipal (CONTRATANTE).

Carlos Welliosrton Nunes Ferreira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato - PI, 29 de fevereiro de 2024

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:05D4FE6B8533AD1B

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAJMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

Termo de Adludicaçio de Pn,cesso Ltçltatório
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Dispensa - Edital Nº 002/2024 - Processo Nº 002/2024
Amparo legal: LEIS 14.133/21, Art. 75, 1

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no
uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 002/2024, em
observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 002/2024, que institui o(a) D ispensa em epigrafe,
resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica. no e-mail. conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAC,\o;.
Número do Lote: 1

Critério de acci
Item 1

!contratação de empresa especializada em obras e serviços de

Objeto da Licitação: "ngenharia, para execução de pintura e readequações na unidade
!escolar Dra. Niede Guidon no município de São Raimundo
Nonato/PI.

Ouantidade: 1 Servico< s)
Marca:

Valor Unitário: IR,t: 98.119 90

Valor Total: RS 98.119 90
Participante Vencedor: MARCOS ALECIO CAMPOS DA SILVA- EPP
Apelido utilizado na sala de ~articipante 1
disnuta:
CNPJ/CPF: 4 2.492.476/0001-37
CidadeUF: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Valor total Contratado: IRS 98.119 90

Responsbels por adjudlcaçilo do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) Aderson de Pereira de Oliveira Neto, como
pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:

São Raimundo Nonato - PI, 26 de fevereiro de 2024

Promotor. Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura __ ~------~--~-~-~~~-------
Pregoeiro/Agente de Contratação: Aderson de Pereira de Oliveira

ld :089B895C404 7 AD21

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.n2.859/0001-03
Termo de Homologa~o de Processo Llcltatórlo

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato
Modalidade: Dlllpensa - Edital Nº 002/2024 - Processo Nº 002/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr,(a) Carmelita do,
Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (LEIS 14.133/21, Art. 75, I, após
exame e deliberação do processo administrativo Nº 002/2024, em observância ao Instrumento
Convocatório (Edital) 002/2024, que institui o(a) Dispensa em epigrafe, resolve homologar a licitação,
realizada na forma eletrônica, no e-mail, conforme as condições a seguir:
RESULTADO DA LIÇITAC~
Número do Lote: 1

Critério de acei
Item 1

!contratação de empresa especializada em obras e serviços de

Objeto da Licitação: !engenharia, para execução de pintura e readequações na unidade
fescolar Ora. Niede Guidon no município de São Raimundo
Nonato/PI.

Ouantidade: 1 Servico< s)
Marca:
Valor Unitário: Ira 98.119 90

Valor Total: IR~ 98.119 90
Partidnante Vencedor; hY'"' DCOS ALECIO CAMPOS DA SILVA
Apelido utilizado na sala de !Participante 1
disouta:
CNPJ/CPF: 142.492.476/0001-37
CidadeUF: SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
Valor total Contratado: R$ 98.119 90

Responoávelll por Homologaçlio do(s) lote(s) Lotes Homologados

São Raimundo Nonato - PI, 26 de fevereiro de 2024

Assinatura~----~-~~~~-~~-----------­
Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,
Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

EPP

Rod. Presidente Juscclino Kubitscbek de Oliveira. SIN. na BR. 020. CEP nº 64770-000Slo Raimundo Nonato - PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org